



भारत सरकार,
रेल मंत्रालय,

भारतीय रेल राष्ट्रीय अकादमी, वडोदरा

GENERAL MANAGER'S OFFICE

MODERNISATION OF TRAINING (MOTAPET)

RECEIPT No. 2524

DATE 29/09/2022

सं. एनएआईआर/एसपीसीएम/एमडीपी -15/2022

दिनांक 20.09.2022

महाप्रबंधक, सभी क्षेत्रीय रेल एवं उत्पाद इकाइयां एवं कोर/इलाहाबाद
महानिदेशक, अमासं, लखनऊ/, सचिव, रे.बो., नई दिल्ली

विषय: दिनांक 07.11.2021 से 25.11.2022 तक आयोजित एमडीपी पाठ्यक्रम सं.
एमडीपी 15/22 में अधिकारियों के नामांकन के संबंध में.

महोदय,


प्रबंधन विकास पाठ्यक्रम एक अनिवार्य पाठ्यक्रम है तथा इस पाठ्यक्रम में 5-7 वर्ष की सेवा एवं क.प्र.ग्रे.(JAG) हेतु पात्र अधिकारियों को भाग लेना आवश्यक है।

भारतीय रेलवे राष्ट्रीय अकादमी में दिनांक 07.11.2021 से 25.11.2022 तक अगला प्रबंधन विकास पाठ्यक्रम (एमडीपी 15/22) केम्पस में आयोजित किया जाएगा।

MDP अनिवार्य कार्यक्रम तो हैं ही, साथ ही यह प्रतिभागियों में उच्च स्तर की व्यावसायिकता एवं 'लर्निंग' को विकसित करता है। प्रतिभागियों को स्वयं को <https://irtpms.in/home/trainee/signup> पर पंजीकृत करना होता है। इस पाठ्यक्रम में दो-दिवसीय सतर्कता मॉड्यूल भी होगा, जो अधिकारियों और उनके संबंधित संगठनों के लिए बहुत उपयोगी होगा।

आपसे अनुरोध है कि उक्त एमडीपी पाठ्यक्रम हेतु पात्र अधिकारियों का नामांकन किया जाए।

सादर


(गौरव कृष्ण बंसल) 22/9/22

वरिष्ठ प्रोफेसर वाणिज्य प्रबंधन एवं
पाठ्यक्रम निदेशक एमडीपी 15/2022
भारतीय रेलवे की राष्ट्रीय अकादमी
लालबाग, वडोदरा 390004.



Government of India,
Ministry of Railways,
National Academy of Indian Railways, Vadodara

No. NAIR/SPCM/MDP -15/2022

दिनांक 22.09.2022

महाप्रबंधक, सभी क्षेत्रीय रेल एवं उत्पादन इकाइयां एवं कोर/इलाहाबाद
महानिदेशक, अजमासंलखनऊ/, सचिव, रे नई / .बो.दिल्ली

**Subject: Nomination of officers for MDP Programme No MDP 15/22
from 07.11.2022 to 25.11.2022**

Sir,

Management Development Program is a mandatory program and eligibility for the course is 5-7 years' service and officers due for JAG have to attend.

The next Management Development Programme is scheduled to be held at NAIR on Campus (MDP 15/22) from 07.11.2022 to 25.11.2022

Apart from being a mandatory programme, the MDP goes a long way in inculcating high level of professionalism and learning in the participants. Participants may be advised to get themselves registered at https://irtpms.in/home/trainee/signup_search

The Programme will also have a two day Vigilance Module, which is of very high value for the officers and their respective organizations.

You are, therefore, requested to nominate eligible officers for the above MDP Programme.

PHODs/CHODs

Secy to PCMB

1/14

30.9.22
GMY

सिगर
G.K. Bansal
(G.K. Bansal) 22/9/22
Sr. Professor Commercial Management &
Course Director MDP 15/2022
National Academy of Indian Railways
Lalbaug, Vadodara 390004